

Rentemestergården A/S

c/o Crescendo A/S, Christian X's Vej 56, 8260 Viby J

CVR-nr. 28 30 82 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5 2016

Dirigent



Bo Helligsøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rentemestergården A/S c/o Crescendo A/S Christian X's Vej 56 8260 Viby J
	CVR-nr.: 28 30 82 56 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Erhardt Pagels Mogens Christiansen Bent Lygum Poder Carsten Lykke
Direktion	Bo Helligsøe
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes <i>31 / 5 2016</i> på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering, finansiering, ejendomsudvikling og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -217.509 kr. mod -1.136.614 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -891.292 kr. mod -2.254.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende som følge af forholdene.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-217.509	-1.136.614
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-400.692
Driftsresultat	-217.509	-1.537.306
Andre finansielle indtægter	0	90.985
2 Andre finansielle omkostninger	-755.521	-1.511.578
Resultat før skat	-973.030	-2.957.899
Skat af årets resultat	81.738	703.839
Årets resultat	-891.292	-2.254.060
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-891.292	-2.254.060
Disponeret i alt	-891.292	-2.254.060

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>6.625.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.625.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.625.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.560
	Andre tilgodehavender	<u>20.076</u>	<u>16.192</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.076</u>	<u>24.752</u>
4	Likvide beholdninger	<u>2.282.178</u>	<u>2.046.886</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.302.254</u>	<u>2.071.638</u>
	Aktiver i alt	<u>2.302.254</u>	<u>8.696.638</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Aktiekapital	2.000.000	2.000.000
6	Overført resultat	-4.529.230	-3.637.938
	Egenkapital i alt	-2.529.230	-1.637.938
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	81.738
	Hensatte forpligtelser i alt	0	81.738
Gældsforpligtelser			
	Deposita	65.450	200.821
7	Anden langfristet gæld	4.249.157	8.983.281
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.314.607	9.184.102
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.789	89.789
9	Anden gæld	427.088	978.947
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	516.877	1.068.736
	Gældsforpligtelser i alt	4.831.484	10.252.838
	Passiver i alt	2.302.254	8.696.638
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt hele sin aktiekapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets kapital skal vurderes sammen med gæld til selskabets investorer.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	755.521	1.511.578
	755.521	1.511.578
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	4.946.476	12.024.812
Afgang i årets løb	-4.676.476	-7.078.336
Kostpris 31. december 2015	270.000	4.946.476
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	1.678.524	6.166.931
Årets regulering til dagsværdi	0	-153.660
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.948.524	-4.334.747
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	-270.000	1.678.524
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	6.625.000
4. Likvide beholdninger		
Bankkonto	182.178	276.886
Deponeringskonto	2.100.000	1.770.000
	2.282.178	2.046.886
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	2.000.000	2.000.000
	2.000.000	2.000.000

Noter

		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015		-3.637.938	-1.383.878
Årets overførte overskud eller underskud		-891.292	-2.254.060
		<u>-4.529.230</u>	<u>-3.637.938</u>
7. Anden langfristet gæld			
Langfristet gæld, virksomhedsdeltagere og ledelse		4.249.157	8.983.281
		<u>4.249.157</u>	<u>8.983.281</u>
8. Gældsforpligtelser			
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
			<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Deposita	0	0	65.450
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>65.450</u>
			<u>200.821</u>
			<u>200.821</u>
9. Anden gæld			
Skyldig fraflyttede lejere		6.473	5.207
Forlig		0	500.000
Andre skyldige poster		420.615	473.740
		<u>427.088</u>	<u>978.947</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.			
11. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.			